17. ^o Inscriptio nominis personae admissae super libros confraternitatis estne necessaria ut quis gaudeat privilegiis?

Resp. Ad dubia tollenda, Prep. Gen. Carm. Discalc. obtinuit a S. P. Gregorio XVI, sub die 30 aprilis 1838, ut fideles recipientes sacrum scapulare a superioribus suae congregationis, vel a sacerdote aliquo ab ipsis facultatem habente, eo ipso, absque ulla materiali inscriptione nominis in libro alicujus confraternitatis, manerent adscripti in confraternitatem jam canonice erectam in loco ubi prima vice sacrum Virginis habitum recipiunt, vel deficiente eo loco, confraternitati viciniore, omnibusque fruerentur indulgentiis et privilegiis confraternitati collatis.

18. ^o Scapulare debetne deferri die ac nocte? omittens illud per unam diem perditne aliud praeter indulgentias huic diei correspondentes?

Resp. Per unam diem scapulare non deferens, cum bene dici possit relate ad annum illud semper deferre, non est cur dicatur amittere privilegia confraternitatis.

19. ^o Qui semel rite admissus fuit et habuit scapulare benedictum, potestne aliud substituere non benedictum, quando primum vel amissum fuit, vel debuit mutari propter vetustatem aut immunditiam?

Resp. Qui prima vice recepit a sacerdote scapulare benedictum potest aliud ex se assumere, sive ex amissione illius, sive ex necessaria aut voluntaria renovatione, absque eo quod indigeat sacerdotis impositione vel benedictione.

20. ^o Scapulare deponens per contemptum cessatne eo ipso gaudere privilegiis, ita ut poenitens indigeat nova admissione? Quid si poeniteat paucis horis, vel diebus elapsis?

Resp. Negative, quemadmodum non est iterum ordinandus qui ex contemptu deponit per tempus longius vel brevius habitum clericalem. Poeniteat, habitum sanctum ex se resumat, et in misericordia Dei confusus, opera confratrum repetat, gaudens de promissa remuneratione.

21. ^o Qui illud reliquit per negligentiam, aut oblivionem, per tempus notabile, indigetne nova admissione? Et quoddam tempus dici debet notabile?

Resp. Negative, sicut in praecedenti.

22. ^o Sufficitne portare scapulare modo quocumque, vel illud appensum habere in loco habitationis?

Resp. Scapulare deferendum est more Religiosorum, cum una parte supra pectus, altera super scapulas.

23. ^o Sacerdos habens facultatem admittendi, habetne eo ipso facultatem commutandi condiciones requisitas, v. gr. commutandi obligationem deferendi scapulare?

Resp. Minime; quia nec verbum fit de hac facultate in Brevibus Apostolicis.

24. ^o Admissio in sodalitatem inducitne aliquam novam obligationem conscientiae?

Resp. Admissio in societatem non

inducit, absolute loquendo, aliquam novam obligationem conscientiae ex se. Veruntamen, admissus recipiens in vanum gratiam Dei et prae torpore negligens in executione obligationis societatis, non esset immunis ab aliqua culpa veniali coram Deo.

25. ^o Admissus, dummodo fideliter et rite scapulare portet, habetne, per hoc solum, jus ad participationem omnium privilegiorum quae B. Simoni Stok promissa sunt, scilicet ut ab inferni ignibus praeservetur, si pie decesserit cum scapulari; ut a multis periculis etiam temporalibus eripiatur; denique ut indulgentias concessas lucratur, et omnibus Ordinis Montis Carmeli meritis partem habeat?

Resp. Quicumque Christi fidelis pie in Domino decesserit, de fide est, quod vel statim si plene purgatus sit ad omni culpa et poena, vel tempore suo post plenam in purgatorio expiationem, Paradisi januas ingrediatur. Coeterum admissos in societatem pie creditur multa a Deo consequi per intercessionem B. V. Mariae, quae ipsis viam sternit ad pie in Domino moriendum.—De participatione meritorum Ord. Carm. confrat. scapularis loquendum est eo modo quo loquuntur theologi disserentes de *communione sanctorum*.—Ex indulgentiis lucrandis, S. C. die 12 februarii declaravit: "Posse fidelis confraternitati scapularis adscriptus frui omnibus indulgentiis generatim a SS. Pont. concessis utriusque sexus Christi fidelibus qui dictam confrater-